Publicado em 02 de abril de 2024

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 13, DE 27 DE MARÇO DE 2024

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO

DIGITAL.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL,

matrícula 1239964-5, e FLAVIO DA CONCEICAO DE ALMEIDA, matrícula 1247117-

0, como representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a Aquisição

de certificado digital para ser utilizado na transmissão de obrigações acessórias do

FUNDO DA PGM. Processo nº 9900025349/2024.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.